KALENDARZYK TERMINOWY.

IMIONA SŁOWIAŃSKIE. Dziś — Przedziśława. Jutro — Wyszomira.

KRONIKA.

(x) **Zmiana instrukcji.** Warszawski generał-gubernator zakomunikował Biskupom i gubernatorom, że § 26 instrukcji b. Rady zarządzającej Królestwa Polskiego z 15 (27) marca 1863 roku został z Najwyższego rozkazu zmieniony obecnie w tym sensie, iż na prośbę parafian i z pozwolenia ministerium spraw wewnętrznych mogą być obracane na kościoły, budowę i inne potrzeby parafialne nietylko procenty od 1/4 pozostałych po zmarłych księżach kapitałów, lecz i same kapitały, otrzymane ze sprzedaży majątków, czyli sama ta 1/4 część.